
 
ESTADO DO ACRE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL THAUMATURGO 

GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 

Praça Odon do Vale, s/n – Centro – Tel.: (68) 3325-1026.CEP. 69.983-000 Marechal Thaumaturgo – Acre 

CNPJ: 84.306.471/0001-12 

 

DEMONSTRATIVO DE LICITAÇÕES REALIZADAS PELO ÓRGÃO NO EXERCÍCIO 

 

 

Nº do 
Processo 

 

Nº da 
Licitação 

 

Modalidade 
 

Nº do DOE 
(Homologação) 

 

Objeto 
Licitante Vencedor(a) 

 

Valor 
 

Nº da Ata 
de 

Registro 
de Preços 

Vigência da Ata 
 

Nome 
 

CNPJ/CPF 
 

Inicio 
 

Fim 

005/2021 

 
003/2021 

 
SRP 

13.046 

Fornecimento 
de Material de 
Consumo tipo: 
limpeza, copa 

e cozinha, 
gêneros 

alimentícios 
diversos, 

material de 
expediente, 
escritório, 

suprimentos 
de 

informática, 
combustível e 

seus 
derivados, 
materiais 
diversos e 

equipamento 
de proteção 

F. C. C. Pedrosa 
 

D. F. Filho 
 

Juliana Oliveira da 
Silva 

 
B. A. Lucena 

 
Pontão de 

Combustível Águas 
do Juruá LTDA 

 
 
 
 

84.320.365/0003-17  
 
 

14.332.902/0001-30 
 

28.423.318/0001-02 
 
 

02.367.453/0001-86 
 
 

11.107.702/0001-95 
 
 

 
 
 
 

R$ 31.542,10 
 
 

R$ 7.250,00 
 

R$20.381,00 
 
 

R$53.196,01 
 

R$ 1.401,00  
  
 

004/2021 
 
 

005/2021 
 

006/2021 
 

007/2021 
 
 

008/2021 

09/04/2021 
 

09/04/2021 
 
 

09/04/2021 
 
 

09/04/2021 
 

09/04/2021 

09/04/2021 
 

09/04/2021 
 
 

09/04/2021 
 
 

09/04/2021 
 

09/04/2021 
 

006/2021 

 
004/2021 

 
SRP 

13.046 

Serviços de 
fretes fluviais 
e passagens 

fluviais 

Amanhecer 
Transporte Fluvial 

LTDA 
J. A. Messias - ME 

23.051.610/0001-10 
 

 
26.457.147/0001-07 

R$ 54.000,00 
 

R$ 91.095,00 

009/2021 
 

010/2021 

09/04/2021 
 

09/04/2021 

09/04/2021 
 

09/04/2021 

008/2021 
006/2021  

SRP 
13.046 

Aquisição de 
uniformes 

R. P. CRUZ - ME 
 

14.325.029/0001-58 
R$   3.930,00 007/2021 09/04/2021 09/01/2022                           



 
ESTADO DO ACRE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL THAUMATURGO 

GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 

Praça Odon do Vale, s/n – Centro – Tel.: (68) 3325-1026.CEP. 69.983-000 Marechal Thaumaturgo – Acre 

CNPJ: 84.306.471/0001-12 

011/2021 

 
 

008/2021 

 
 

 SRP 
13.046 

Fornecimento 
de material de 
consumo tipo: 
Combustível 

(gasolina 
comum) 

Pontão de 
Combustíveis Águas 

do Juruá LTDA  

 
11.107.702/0001-95 

R$ 48.650,00 007/2021 14/05/2021 31/12/2021 

010/2021 

 
001/2021 

 
Dispensa de 

licitação 

13.030 

Contratação 
de serviços de 

conexão de 
internet link 

via rádio 
banda larga 

com 06 (seis) 
megas. 

UNONET LTDA 

 
 
 

10.313.079/0001-64 
 
 
 

R$ 2.280,00 012/2021 23/04/2021 23/04/2022 

002/2021 

 
002/2021 

 
Dispensa de 

licitação 

 
12.983 

 
 

Prestação de 
serviços de 

Web Master 

Hudson Maia 
Magalhães  

 
35.925.622/0001-05 

R$ 13.200,00 002/2021 26/01/2021 26/01/2022 

012/2021 
 

003/2021 
 

Dispensa de 
licitação 

13.077 
Aquisição de 

01 (uma) 
impressora 

José L. G. Costa 
 

06.021.515/0001-54 R$ 3.500,00 014/2021 29/06/2021 29/09/2021 

013/2021 

 
004/2021 

 
Dispensa de 

licitação 
13.131 

Confecção e 
montagem de 

processos 
licitatórios 

Jefferson Dias 
Moreira 

 
071.074.367-08 

R$ 33.000,00 015/2021 08/09/2021 08/09/2022 

014/2021 

 
005/2021 

 
Dispensa de 

licitação 13.196 

Aquisição de 
material 

permanente 
01 

computador 

José L. G. Costa 

 
06.021.515/0001-54 

R$ 5.500,00 016/2021 29/12/2021 29/02/2022 

015/2021 

 
006/2021 

 
Dispensa de 

licitação 
13.196 

Aquisição 01 
(um) motor 
estacionário 
13 HP Honda 

Cruzeiro Motors 
LTDA 

 
05.213.789/00001-

82 
R$ 3.700,00   017/2021 30/12/2021 30/02/2022 

 

 

José dos Santos Furtado 

Presidente 


